OFFICINE OROBICHE
G.14 Foglio C12.0
CAMERE PER TRASMETTITORI DI LIVELLO SERIE CHA
Fig. A B C D E F G H I
CHA 50SW
Lato / Lato 1A/1B 2” 200 200 60 145 145 145 145 Range
Lato / Fondo 2A/2B 2” 200 60 145 145 145 145 Range
CHA 80SW

OFFICINE OROBICHE srl
Informazioni soggette a variazione senza preavviso
COME ORDINARE:
Esempio: CHA80SW -150 - A - LL - 25 - A - 1000 - XX
CHA80SW modello
150 (16)	 rating corpo ANSI 150 #    (PN16)	 A	 attaccchi flangiati tipo ANSI
300 (40)	 rating corpo ANSI 300 #    (PN 40)	 U	 attacchi  flangiati tipo UNI
600 (100)	 rating corpo ANSI 600 #    (PN100)	 D	 attacchi  flangiati tipo DIN
900 (160)	 rating corpo ANSI 900 #    (PN160)	 N	 attacchi filettati tipo NPT F
1500 (250)	 rating corpo ANSI 1500 #  (PN250)	 G	 attacchi filettati tipo GAS F
2500 (400)	 rating corpo ANSI 2500 #  (PN400)	 SW	 attacchi tipo “tasca a saldare”
	 attacchi a saldare “di testa”
A	 corpo in acc. Carbonio
LF2	 corpo in ASTM A333 gr.6 (LF2) 1000	 interasse attacchi (in mm)
J	 corpo in AISI 316
XX	 specialità da descrivere a parte (es.
LL	 posizione attacchi Lato / Lato		 con specola visiva)
LF	 posizione attacchi Lato / Fondo
25	 attacchi dn 25 o 1”
40	 attacchi dn 40 o 1.1/2”
50	 attacchi dn 50 o 2”
TABELLA INGOMBRI
Fig. A B C D E F G H I
CHA 50WN
Lato / Lato 1A/1B 2” 200 200 60 145 145 145 145 Range
Lato / Fondo 2A/2B 2” 200 60 145 145 145 145 Range
CHA 80WN
Lato / Lato 1A/1B 3” 200 200 89 172 75 172 75 Range
Lato / Fondo 2A/2B 3” 200 89 172 75 172 75 Range
CHA 100WN
Lato / Lato 1A/1B 4” 200 200 114 172 88 172 88 Range
Lato / Fondo 2A/2B 4” 200 114 172 88 172 88 Range
Nota: I valori riportati sono riferiti ad attacchi da 1”
TEST E COLLAUDI
• Test di pressione idrostatica (standard)
• Liquidi Penetranti su Saldature / Magnetoscopia (option)
• Raggi X (option – solo per camere tipo WN)
• PMI - Positive Material Identification (option)
CERTIFICATI
• Certificato di conformità Materiali 2.1 (standard)
• Certificato Materiali 3.1 (option)
• Dichiarazione PED (standard per destinazione CEE)
FIG.1A FIG.2AFIG.1B FIG.2B